
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto CC n° 20 del 30/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

68.550,00

74.707,05

2.950,00

2.950,00

71.500,00

77.657,05

2020
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.550,00 4.550,00 73.100,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.550,00 4.550,00 73.100,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

124.306,80

149.399,51

3.339,97

3.339,97

127.646,77

152.739,48

2020
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

141.200,00 0,00 141.200,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

141.200,00 0,00 141.200,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

147.737,63

170.893,79

1.000,00

1.000,00

148.737,63

171.893,79

2020
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

146.950,00 0,00 146.950,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

146.950,00 0,00 146.950,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

361.150,00

428.286,52

944,92

944,92

362.094,92

429.231,44

2020
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

359.150,00 0,00 359.150,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

359.150,00 0,00 359.150,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

54.000,00

101.277,90

0,00

0,00

54.000,00

101.277,90

2020
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto CC n° 20 del 30/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

54.000,00 -4.550,00 49.450,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

54.000,00 -4.550,00 49.450,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
8.234,89

2020

(cassa)

8.234,89

0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)
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